
Jednodenní poznávací zájezd do Vídně 

 
 

Ve čtvrtek 25. 9. 2014 se skupina 36 žáků z kvinty až oktávy vypravila 

za poznáním krás a zajímavostí hlavního města Rakouska. 

Tento zájezd opakujeme pravidelně jednou za dva až tři roky a je určený 

zejména pro žáky, kteří se učí němčinu. Má již osvědčený program - 

začínáme prohlídkou Schönbrunnu, letní rezidence Habsburků, poté si 

projdeme centrum města s jeho nejdůležitějšími památkami, kterými jsou 

Štěpánský chrám, Hofburg, Burgtheater, radnice, Parlament a náměstí Marie 

Theresie, zastavíme se také u Hundertwasserova domu a náš pobyt ve Vídni 

končíme návštěvou zábavního parku Prater. 

Počasí nám tentokrát příliš nepřálo, ale i přesto jsme prožili pěkný den, 

plný zajímavých zážitků.  

 
 

                                                                                                    Mgr. Jitka Veithová 

 

       

  

 

      


